

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 72118316

---

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,20 RON - 417,20 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Decapsator Noki buc 3 5,00 15,00 Tus Stanger buc 6 3,80 22,80 Hârtie A4 Double A top 10 23,50 235,00 File plastic A4 set 10 9,00 90,00 Separatoare carton set 3 9,80 29,40 Capse 24/6 Forpus cut 10 1,00 10,00 Notes galben 75x75 set 12 1,25 15,00

---